
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC: 0062904/2017 

VISTO: 
	 Córdoba,  21 DiC 2017 
Los comprobantes de gastos presentados por la Dra. Maria Eugenia 

Olivera, Directora del Proyecto de Extensión "Con los pies en la cabeza: 
Prevención y tratamiento de la pediculosis", aprobado por Res. HCD 895/2017; 

CONSIDERANDO: 
Que la aludida erogación cuenta con el Visto Bueno del Prof. Dr. 

Ariel Goldraij, Secretario de Extensión de esta Facultad; 
Que el trámite es viable mediante Compras por Caja Chica; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS, 
RESUELVE: 

Artículo 1ro.: Aprobar lo actuado y disponer la rendición de: 
FECHA FIRMA MONTO 

08/05/2017 Fernando Carlos Ruiz de Olano $5400 
08/05/2017 Fernando Carlos Ruiz de Olano $75.00 
09/05/2017 Bacur Maria Paula $134.00 
09/05/2017 Ferreyra Mariana Laura $189.00 
12/05/2017 Vamonde Sergio Daniel $152.00 
06/08/2017 Falabella SA $179.80 
10/08/2017 Soluciones Graficas SRL $208.00 
14/08/2017 Gait Eliana $1200.00 
04/09/2017 Gait Eliana $420.00 
04/09/2017 Cordoba Carlos Edgardo $67.50 
09/05/2017 Libertad SA $635.14 
09/05/2017 Taxi $42.94 
11/05/2017 Taxi $81.52 
11/05/2017 Taxi $79.10 
13/05/2017 Red Bus Cordoba $100.00 
16/05/2017 Taxi $59.89 
17/05/2017 Taxi $63.28 
09/05/2017 Eulalia Nilda Martinez $81.00 
11/08/2017 Daniel Castiñeira y Cia SRL $59991 
12/08/2017 Taxi $59.56 
12/08/2017 Taxi $65.50 
12/08/2017 Taxi $61.57 
12/08/2017 Taxi $58.95 
12/08/2017 Taxi $121.83 
14/08/2017 Luis Santiago Kratina $400.00 
16/08/2017 Taxi $4716 
16/08/2017 Taxi $47.16 
TOTAL $5283.81 

// 



- 

1 
Prof. Dra. SILVIA G. CORREA 

SECRETARIA GENERAL 
Facultad de Ciencias Químicas - UNC 

Íli 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC: 0062904/2017 

II 

correspondiente a gastos del Proyecto mencionado ut-supra por la suma total de 
$5283,81 (Pesos Cinco Mil Doscientos Ochenta y Tres con 81/100). 

Artículo 2do.:  Disponer el reintegro de $5283,81 (Pesos Cinco Mil 
Doscientos Ochenta y Tres con 81/1 00) a la Dra. Maria Eugenia Olivera. 

Artículo 3ro.:  Establecer que el pago mencionado en el artículo anterior 
fue atendido con Fondos de Extensión disponibles en esta Dependencia. 

Artículo 4to.:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
UNC. Comuníquese y archívese. 

RESOLUCION Nro.: 
ab/SB 229á  

Prof. Dr. GIJSTA,VD A. CHIA11,  NDO 
DECANO 

FIc, 09 ÇiQncas Químicas.LINC 


